
Domstolens dom (fjärde avdelningen) av den 3 september 2015 (begäran om förhandsavgörande från 
Mokestinių ginčų komisija prie Lietuvos Respublikos vyriausybės – Litauen) – UAB ”Fast Bunkering 

Klaipėda”" mot Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos

(Mål C-526/13) (1)

(Begäran om förhandsavgörande — Beskattning — Mervärdesskatt — Direktiv 2006/112/EG — 
Artikel 148 a — Leverans av varor — Begrepp — Undantag från skatteplikt — Leverans av varor för 

bunkring, tankning och proviantering av fartyg som används på öppna havet — Leverans till mellanmän 
som handlar i eget namn)

(2015/C 354/04)

Rättegångsspråk: litauiska

Hänskjutande domstol

Mokestinių ginčų komisija prie Lietuvos Respublikos vyriausybės

Parter i målet vid den nationella domstolen

Klagande: UAB ”Fast Bunkering Klaipėda“”

Motpart: Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos.

Domslut

Artikel 148 a i rådets direktiv 2006/112/EG av den 28 november 2006 om ett gemensamt system för mervärdesskatt, ska tolkas så, 
att det undantag från skatteplikt som är föreskrivet i denna bestämmelse, i princip, inte är tillämpligt på leveranser till mellanmän som 
handlar i eget namn av varor för bunkring, tankning och proviantering, även om den slutliga användningen av varorna vid tidpunkten 
för leveransen är känd och vederbörligen styrkt, och bevis som bekräftar denna har uppvisats för skattemyndigheten, i enlighet med 
nationell lagstiftning. Nämnda undantag från skatteplikt kan dock, under de omständigheter som föreligger i det nationella målet, vara 
tillämpligt om äganderätten till de berörda varorna tidigast övergår till mellanmännen, i enlighet med de formkrav som föreskrivs i 
tillämplig nationell rätt, vid den tidpunkt då operatörerna av fartyg som används på öppna havet får befogenhet att faktiskt förfoga över 
varorna såsom vore de ägare till dem, vilket det ankommer på den hänskjutande domstolen att kontrollera. 

(1) EUT C 359, 7.12.2013.
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